АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от JtYvL n<_> - /  3 '/ - /7/4
г. Ирбит

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В целях повышения доступности и качества предоставления
муниципальной услуги, в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 №
1097-ПА «О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» (Приложение N<_> 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 16.04.2012г. № 162-ПА «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в редакции
постановлений администрации Ирбитского муниципального образования от
10.09.2013г. № 572-ПА, от 30.01.2014г. № 31-ПА, от 01.09.2014г. № 531-ПА, от

от 11.09.2017г. № 799-ПА.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

30.09.2014г. № 626-ПА, от 25.07.2016г. № 634-ПА, от 27.03.2017г. № 216-ПА,

администрации Ирбит(
муниципального образ

И.о. главы

Т.О. Завьялова